
 

14988/15   jku/JAV 1 
 DPG  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2015 m. gruodžio 11 d. 
(OR. fr) 
 
 
14988/15 
 
 
 
 
OJ CONS 74 
AGRI 647 
PECHE 467 

 

 

  

  

 

PRELIMINARI DARBOTVARKĖ 
Dalykas: EUROPOS SĄJUNGOS TARYBOS (žemės ūkis ir žuvininkystė) 3437-as 

posėdis 
Data: 2015 m. gruodžio 14 d. ir 15 d. 
Laikas: 10.00 val., 10.00 val. 
Vieta: Briuselis 

  

 
2015 M. GRUODŽIO 14 D., PIRMADIENIO (10.00 VAL.), POSĖDIS 
 
 
1. Preliminarios darbotvarkės priėmimas 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
 
2. A punktų sąrašo patvirtinimas 

15035/15 PTS A 101 
 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
 
 
3. A punktų sąrašo patvirtinimas 

15036/15 PTS A 102 
 
 



 

14988/15   jku/JAV 2 
 DPG  LT 
 

 
ŽUVININKYSTĖ 
 
 
4. Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo 2016 metams nustatomos tam tikrų žuvų išteklių 

ir žuvų išteklių grupių žvejybos galimybės, taikomos Sąjungos vandenyse žvejojantiems 
laivams ir kai kuriuose Sąjungos nepriklausančiuose vandenyse žvejojantiems Sąjungos 
laivams (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis) 
– Politinis susitarimas 

13765/1/15 PECHE 414 REV 1 
13765/15 PECHE 414 ADD 1 

+ ADD 2 
14729/1/15 PECHE 454 REV 1 

 
 
5. Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 2016 m. tam tikrų žuvų išteklių 

žvejybos Juodojoje jūroje galimybės (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis) 
– Politinis susitarimas 

14379/15 PECHE 440  
+ ADD 1 

14730/15 PECHE 455 
 
 
 
ŽEMĖS ŪKIS 
 
 
6. Tvarus žemės ūkis, miškininkystė ir žvejyba bioekonomikos srityje – iššūkis Europai. 

– Pasikeitimas nuomonėmis 
14927/15 AGRI 635 RECH 300 



 

14988/15   jku/JAV 3 
 DPG  LT 
 

 
Kiti klausimai 
 
7. Žemės ūkis 
 

a) Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų  
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 

 
• Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl vaisių ir 

daržovių, bananų ir pieno tiekimo švietimo įstaigoms pagalbos programos iš 
dalies keičiami Reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 ir Reglamentas (ES) 
Nr. 1306/2013 (pirmasis svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2014/0014 (COD) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 
15219/15 AGRI 661 AGRIFIN 110 AGRIORG 94 CODEC 1704 

 
b) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1370/2013, kuriuo nustatomos su bendru žemės ūkio produktų rinkų organizavimu 
susijusios tam tikros pagalbos ir grąžinamųjų išmokų nustatymo priemonės 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 1 dalį) (1) 

15219/15 AGRI 661 AGRIFIN 110 AGRIORG 94 CODEC 1704 
 

c) Blogėjanti padėtis kiaulienos rinkoje 
– Lenkijos delegacijos prašymu 

14979/15 AGRI 643 
 

d) Galimybių jauniesiems ūkininkams sudarymas – esminis elementas Europoje iki 
2050 m. 
(2015 m. liepos 2 d., Liuksemburgas, Etelbriukas) 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

15012/15 AGRI 649 AGRIORG 92 
 
 
 



 

14988/15   jku/JAV 4 
 DPG  LT 
 

 
2015 M. GRUODŽIO 15 D., ANTRADIENIO (10.00 VAL.), POSĖDIS 
 
 
ŽEMĖS ŪKIS 
 
 
Teisėkūros procedūra priimamų aktų svarstymas 
(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį) 
 
 
8. Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl vaistinių pašarų gamybos, 

pateikimo rinkai ir naudojimo, kuriuo panaikinama Tarybos direktyva 90/167/EEB (pirmasis 
svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2014/0255 (COD) 
ir 
Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl veterinarinių vaistų (pirmasis 
svarstymas) 
Tarpinstitucinė byla: 2014/0257 (COD) 
– Dabartinė padėtis 

13196/14 AGRILEG 179 VETER 84 CODEC 1813 (x) 
13289/14 AGRILEG 185 VETER 87 PHARM 70 MI 665 CODEC 1838 IA 2 (x) 

+ REV 1 (es) (x) 
14836/15 AGRILEG 236 VETER 105 PHARM 52 MI 772 CODEC 1632 IA 21 

 
 
 
ŽUVININKYSTĖ 
 
 
Su teisėkūros procedūra nesusijusi veikla 
 
 
4. (tęsinys) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo 2016 metams nustatomos tam tikrų žuvų 

išteklių ir žuvų išteklių grupių žvejybos galimybės, taikomos Sąjungos vandenyse 
žvejojantiems laivams ir kai kuriuose Sąjungos nepriklausančiuose vandenyse žvejojantiems 
Sąjungos laivams (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis) 
– Politinis susitarimas 

 
 
5. (tęsinys) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo nustatomos 2016 m. tam tikrų žuvų 

išteklių ir žuvų išteklių grupių žvejybos Juodojoje jūroje galimybės (*) 
(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis) 
– Politinis susitarimas 

 



 

14988/15   jku/JAV 5 
 DPG  LT 
 

 
Kiti klausimai 
 
9. Žemės ūkis 
 

a) Codex Alimentarius 
– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija 

15027/15 AGRI 651 CODEX 24 
 

b) Susirūpinimą keliantys klausimai, susiję su į ES importuojamu medumi ir bitininkystės 
sektoriaus konkurencingumu 
– Vengrijos, Bulgarijos, Čekijos, Lenkijos ir Slovėnijos delegacijų informacija 

15212/15 DENLEG 162 AGRI 660 
 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________ 

(*) Punktas, dėl kurio gali būti paprašyta balsuoti. 
(1) Posėdžio pradžioje bus nuspręsta kvalifikuota balsų dauguma. 

(x) Dokumentas posėdžių salėje nebus pateiktas. 

 


	15035/15 PTS A 101
	15036/15 PTS A 102
	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis)
	– Politinis susitarimas
	13765/1/15 PECHE 414 REV 1
	13765/15 PECHE 414 ADD 1
	+ ADD 2

	14729/1/15 PECHE 454 REV 1

	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis)
	– Politinis susitarimas
	14379/15 PECHE 440
	+ ADD 1

	14730/15 PECHE 455

	– Pasikeitimas nuomonėmis
	14927/15 AGRI 635 RECH 300

	a) Šiuo metu nagrinėjami pasiūlymai dėl teisėkūros procedūra priimamų aktų
	(Viešas svarstymas pagal Europos Sąjungos sutarties 16 straipsnio 8 dalį)
	( Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl vaisių ir daržovių, bananų ir pieno tiekimo švietimo įstaigoms pagalbos programos iš dalies keičiami Reglamentas (ES) Nr. 1308/2013 ir Reglamentas (ES) Nr. 1306/2013 (pirmasis svars...
	Tarpinstitucinė byla: 2014/0014 (COD)
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	15219/15 AGRI 661 AGRIFIN 110 AGRIORG 94 CODEC 1704


	b) Pasiūlymas dėl Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1370/2013, kuriuo nustatomos su bendru žemės ūkio produktų rinkų organizavimu susijusios tam tikros pagalbos ir grąžinamųjų išmokų nustatymo priemonės
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	(Vieši debatai pagal Tarybos darbo tvarkos taisyklių 8 straipsnio 1 dalį) (1)
	15219/15 AGRI 661 AGRIFIN 110 AGRIORG 94 CODEC 1704
	14979/15 AGRI 643

	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	15012/15 AGRI 649 AGRIORG 92


	Tarpinstitucinė byla: 2014/0255 (COD)
	ir
	Pasiūlymas dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl veterinarinių vaistų (pirmasis svarstymas)
	Tarpinstitucinė byla: 2014/0257 (COD)
	– Dabartinė padėtis
	13196/14 AGRILEG 179 VETER 84 CODEC 1813 (x)
	13289/14 AGRILEG 185 VETER 87 PHARM 70 MI 665 CODEC 1838 IA 2 (x)
	+ REV 1 (es) (x)

	14836/15 AGRILEG 236 VETER 105 PHARM 52 MI 772 CODEC 1632 IA 21

	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis)
	– Politinis susitarimas
	(Komisijos siūlomas teisinis pagrindas – SESV 43 straipsnio 3 dalis)
	– Politinis susitarimas
	a) Codex Alimentarius
	– Pirmininkaujančios valstybės narės informacija
	15027/15 AGRI 651 CODEX 24


	b) Susirūpinimą keliantys klausimai, susiję su į ES importuojamu medumi ir bitininkystės sektoriaus konkurencingumu
	– Vengrijos, Bulgarijos, Čekijos, Lenkijos ir Slovėnijos delegacijų informacija
	15212/15 DENLEG 162 AGRI 660



